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Sijoitustoiminnan tuotto Q3’25 oli 2,9 % ja sijoitussalkun koko jakson lopussa n. 598m€. Sijoitusmarkkina jatkoi 
toipumistaan kevään tullishokista. Korot nousivat hieman euroalueella. USAn ja Kiinan kauppasota nostaa 
kuitenkin päätään ja velkamarkkinoilla on nähty turbulenssia. Loppuvuonna uskomme markkinan säilyvän 
volatiilina.

Tradecar-konsernin liikevaihto ja käyttökate jäivät Q3'25:lla tavoitteita pienemmiksi, mutta YTD-luvuin Tradecarin 
tulos on edelleen vertailukauden tasoinen. Määräaikaiskatsastusten kokonaismarkkina oli 2,3 % ennustettua ja 
3,2 % viime vuotta pienempi. A-Katsastus-konsernin markkinaosuus oli 33,5 %.

Ravintola-alan suhdannenäkymien elpyminen ei ole toteutunut: markkinan haasteet jatkuvat. Myös kesäsesonki 
jäi normaalia vaisummaksi. Q3'25 aikana Helsinki Congress Paasitornin ravintolatoiminta siirtyi Restelille. Nesteen 
kanssa solmittiin yhteistyösopimus, joka koskee ravintola- ja myymäläpalveluiden tarjoamista 33 liikenneasemalla. 

Tradecare-konsernin Q3'25 liikevaihto laski 11,8 % vs. ed. vuosi. Suurin palvelualue kotiin vietävät palvelut pysyi 
Q3'25 liikevaihdossa edellisvuoden tasolla. Akuutin liikevaihto laski Q3'25 vs. ed. vuosi johtuen vuoden vaihteessa 
päättyneistä sopimuksista ja Kumppanin liikevaihto laski Q3'25 vs. ed. vuosi markkinamuutoksesta johtuen. 
Tradecaren Q3'25 käyttökate laski edellisestä vuodesta, mutta kumulatiivisesti se on edellä viime vuotta. 

Tradedot-konsernin Q3’25- ja YTD-liikevaihto vertailukauden tasoa, Q3-tulos palautui vertailukauden tasolle. YTD-
tulosta rasittaa kuljetuspalveluiden tavoitteita alhaisempi kate, automaattipalveluiden joustamattomat kiinteät 
kulut, kun verkoston koko on jäänyt tavoitteista, korttiliiketoiminnan toiminnalliset ongelmat ja pehmeä markkina.

Tradeka-Yhtiöt-konsernin koko vuoden tuloksen ennakoiminen on tämänhetkisessä turbulenttisessa talous-, 
tullisota- ja osakemarkkinatilanteessa vaikeaa, joten pidämme konsernin koko vuoden EBITA-tulostavoitteen 
ennallaan, 35m€, vaikkakin etenkin Restelin markkinavaikeudet tekevät sen saavuttamisen haasteelliseksi.

Liiketoiminta

Liiketoiminnan Q3’25 oli edelleen vaisu jääden -1,5m€ vertailukauden EBITAsta, YTD-

luvuissa jättämä oli -3,7m€, etenkin Restelin ollessa edelleen vaikeassa tulostilanteessa.

Tradecar-konsernin liikevaihto ja käyttökate jäivät Q3’25:lla tavoitteita pienemmiksi, 

mutta YTD-luvuin tulos on edelleen vertailukauden tasoinen. Käyttökatteen jättämään 

vaikutti liikevaihdon lisäksi tavoitetta suuremmat henkilöstökulut. Määräaikaiskatsastus-

ten kokonaismarkkina oli 2,3 % ennustettua ja 3,2 % viime vuotta pienempi. Ajovarmalla 

liikevaihto ja käyttökate jäivät selvästi tavoitteesta. Liikevaihdon jättämä tuli pääosin 

lupapalveluista, teoriakokeista ja ajokokeista.

Q3'25 aikana Restelille siirtyi Helsinki Congress Paasitornin ravintolatoiminta ja avattiin 

ensimmäiset neljä Huili-asemaa. Huili-konseptin rakentamiseen ja uuden liiketoiminnan 

onnistuneeseen avaamiseen tehdyt panostukset näkyvät tuloksessa. Restelin Q3'25 

jatkavien ravintoloiden liikevaihto jäi vertailukaudesta, koska kustannusten nousua ei ole 

täysimääräisesti saatu vietyä myyntihintoihin. Q3'25 tulosta paransi Veikkaus Arenaan 

liittyvä kertaerä.  YTD 2025 vertailukelpoisten ravintoloiden liikevaihto toteutui indeksillä 

99 vs. edv. Kannattavuutta on heikentänyt raaka-aineiden, työvoimakulujen ja liiketoimin-

nan kustannusten nousu haastavassa markkinassa sekä uuden liiketoiminnan panostukset.

Tradecare-konsernin Q3'25 liikevaihto laski 11,8 % vs. ed. vuosi. Suurin palvelualue kotiin 

vietävät palvelut pysyi Q3'25 liikevaihdossa edellisvuoden tasolla. Akuutin liikevaihto laski 

Q3'25 vs. ed. vuosi johtuen vuoden vaihteessa päättyneistä sopimuksista ja Kumppanin 

liikevaihto laski Q3'25 vs. ed. vuosi markkinamuutoksesta johtuen. Palvelutuotanto 

tehostui edellisvuodesta kaikilla liiketoiminta-alueilla: myyntikatteen kasvuun vaikuttivat 

kehitystoimien ja toimintasuunnitelmien onnistuminen tuotannossa, sujuvat yhteiset 

työnkulut sekä hinnoittelu- ja sopimushallinta. Tradecare-konsernin Q3'25 käyttökate laski 

edellisestä vuodesta, mutta kumulatiivisesti se on edellä viime vuotta.

Tradedot-konsernin Q3'25- ja YTD-liikevaihto vertailukauden tasoa: tulos palautui 

vertailukauden tasolle. YTD-tulosta rasittaa kuljetuspalveluiden tavoitteita alhaisempi kate, 

automaattipalveluiden joustamattomat kiinteät kulut, kun verkoston koko on jäänyt 

tavoitteista, sekä korttiliiketoiminnan toiminnalliset ongelmat ja pehmeä markkina.

LAADINTAPERIAATTEET: Tuloslaskelmien luvut ovat esitetty kirjanpitoperiaatteiden mukaisina. Sijoitustoiminnassa sijoitusarvopaperit ovat arvostettuna hankinta-arvoon tai sitä alhaisempaan markkina-arvoon. Erikseen 
sijoitustoiminnan kohdalla on esitetty yhteissumma niistä arvopapereista, joissa markkina-arvo ylittää hankinta-arvon. Luvut ovat tilintarkastamattomia. Tradeka-Yhtiöt-konserni muodostuu sijoitustoimintaa tekevästä Tradeka-sijoitus 
Oy:stä sekä neljästä liiketoimintaa harjoittavasta palvelualan konsernista, joita ovat Restel Oy, Tradedot Oy (Lehtipiste Oy), Tradecare Oy (Med Group Oy) sekä Tradecar Oy (A-Katsastus Group Oy).

Tradeka-Yhtiöt-konserni
Tradeka-Yhtiöt-konsernin Q3'25 EBITA- tulos 14,6m€ oli 4,8m€ vertailukautta parempi.

Sijoitussalkussa tehdyt kaupat realisoivat taseen kertyneitä arvostuseroja kirjanpidon tulokseen. 
Sijoitustoiminnan Q3-EBITA oli 6,4m€ vertailukautta parempi, YTD-luvuissa 12,6m€ vertailukautta 
parempi. Liiketoiminnan Q3’25 oli edelleen vaisu jääden -1,5m€ vertailukauden EBITAsta, YTD-
luvuissa jättämä oli -3,7m€, etenkin Restelin ollessa edelleen vaikeassa tulostilanteessa. 
Konsernitaseen loppusummaa kasvattaa n. 45m€ Helsinki Hallin back-to-back-rahoitusjärjestely. 

Sijoitustoiminta

Sijoitustoiminnan tuotto vuoden 2025 kolmannella kvartaalilla oli 2,9 % 
ja sijoitussalkun koko jakson lopussa noin 598 miljoonaa euroa. 

Kolmannella kvartaalilla sijoitusmarkkina jatkoi toipumistaan kevään 
tullishokista. Taantumauhka häipyi sijoittajien mielestä ja osakkeet 
nousivat ja luottoriskipreemiot tiukentuivat. Korot nousivat hieman 
euroalueella.

Likvidi salkku tuotti kvartaalilla 4,5 % osakkeiden tuottaessa 6,7 % ja 
korkojen 1,6 %.

Pitkäaikainen salkku tuotti 1,1 %. Koko salkun tuotto vuoden alusta on 
3,8 %

Likvidissä salkussa on kvartaalin ajan ollut lievä osakeylipaino. 
Pitkäaikaisten paino on kvartaalin aikana pysynyt ennallaan ja on 45,3 %

Lokakuu on alkanut markkinoilla positiivisesti. USA:n ja Kiinan 
kauppasota nostaa kuitenkin päätään ja velkamarkkinoilla on nähty 
turbulenssia. Loppuvuonna uskomme markkinan säilyvän volatiilina.

Tradeka-Yhtiöt-konserni osavuosikatsaus
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